У)

317881"743204'

Администрация города Тулы
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 0l fO,<ioJL5~ № у/eosj-l
Об организации движения
транспорта в период проведения
ремонтных работ с 07.10.2025
по 10.10.2025

В целях обеспечения безопасности дорожного движения в период
проведения с 7 октября 2025 по 10 октября 2025 года ремонтных работ
дорожного покрытия по проспекту Ленина, в соответствии с Федеральным
законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава
муниципального образования городской округ город Тула:

1. Ограничить движение троллейбусного транспорта ежедневно с 23:00
до 05:30 в период с 7 октября 2025 года по 10 октября 2025 года по проспекту
Ленина на участке от ул. Пушкинская до ул. Циолковского.

2. Управлению по транспорту и дорожному хозяйству администрации
города Тулы совместно с муниципальным казенным учреждением «Центр
организации дорожно-транспортной деятельности города Тулы»:

а) организовать движение троллейбусов маршрутов №№ 1, 2,4 на период
проведения работ в соответствии с планом организации движения городского
пассажирского транспорта (приложение);

б) установить контроль за работой городского пассажирского транспорта.
3. Опубликовать распоряжение путем его размещения в официальном

сетевом издании муниципального образования город Тула «Сборник правовых
актов и иной официальной информации муниципального образования город
Тула» в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», а также
разместить на официальном сайте администрации города Тулы
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
5. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы
администрации города Тулы

л о, с 9

Ю.А. Терехов

Приложение
к распоряжению

администрации города Тулы
от о*-fO .iim.fi №

План
организации движения городского пассажирского транспорта

по маршруту регулярных перевозок города Тулы

Троллейбусы,
осуществляющие регулярные перевозки по регулируемым тарифам

(с 23:00 до 05:30 в период с 07.10.2025 по 10.10.2025)

№
м-та Наименование маршрута Схема движения

1 ул. Малые Гончары -
ст. Южная

ул. Пузакова - ул. Октябрьская - ул. Советская -
Красноармейский пр. - ул. Дм. Ульянова -
ул. Болдина - ул. 9 Мая - пр. Ленина

2 ул. Курковая -
ст. Южная

ул. Луначарского - ул. Октябрьская - ул. Советская
- Красноармейский пр. - ул. Дм. Ульянова -
ул. Болдина - ул. 9 Мая - пр. Ленина

4 ст. Южная -
пос. Горелки

пр. Ленина - ул. 9 Мая - ул. Болдина -
ул. Дм.Ульянова - Красноармейский пр. -
ул. Советская - ул. Октябрьская - Московское
шоссе.